

Søren Peter Sørensen ApS

Nytorv 2, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 75 17 37 17

Årsrapport

1. januar - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Søren Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Peter Sørensen ApS Nytorv 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 75 17 37 17
	Stiftet: 29. juni 1984
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Søren Peter Sørensen, Nytorv 2, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af transport og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.312 kr. mod -9.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.452 kr. mod 51.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2020	1/1 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.312	-9.438
Andre finansielle indtægter	53.591	77.301
Øvrige finansielle omkostninger	-2.003	-1.303
Resultat før skat	48.276	66.560
Skat af årets resultat	-10.824	-14.641
Årets resultat	37.452	51.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	37.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.681
Disponeret i alt	37.452	51.919

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.348.819</u>	<u>2.293.046</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.348.819</u>	<u>2.293.046</u>
Likvide beholdninger	<u>183.702</u>	<u>302.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.532.521</u>	<u>2.595.660</u>
Aktiver i alt	<u>2.532.521</u>	<u>2.595.660</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	321.000	321.000
Overført resultat	2.157.796	2.120.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.478.796</u>	<u>2.551.944</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Selskabsskat	26.833	14.806
Anden gæld	21.892	18.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.725</u>	<u>43.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.725</u>	<u>43.716</u>
Passiver i alt	<u>2.532.521</u>	<u>2.595.660</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	321.000	2.179.025	108.000	2.608.025
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.681</u>	<u>110.600</u>	<u>51.919</u>
Egenkapital 1. januar 2020	321.000	2.120.344	110.600	2.551.944
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.452</u>	<u>0</u>	<u>37.452</u>
	<u>321.000</u>	<u>2.157.796</u>	<u>0</u>	<u>2.478.796</u>
